[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.09.2018
	№
	744

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа Троицк в
городе Москве от 23.01.2014 года № 31

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 23.01.2014 года № 31«О создании  уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд заказчиков городского округа Троицк и утверждении Порядка  взаимодействия  уполномоченного органа и заказчиков» (в редакции постановления администрации городского округа Троицк от 21.06.2017 года №540):
             1.1. Пункт 1 части I приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

             «1. Настоящий Порядок взаимодействия Уполномоченного органа  и заказчиков по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  (далее – Порядок) для нужд заказчиков согласно приложению 3 к настоящему Порядку путем проведения конкурсов и открытых аукционов в электронной форме (далее - аукцион) разработан в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон № 44-ФЗ), нормативными актами Правительства Российской Федерации и определяет механизмы взаимодействия Уполномоченного органа и заказчиков».
            1.2. Добавить приложение к постановлению приложением 3 к Порядку согласно приложения к настоящему постановлению.
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского округа Троицк.

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Глушкову В.И.
Заместитель главы администрации                                                                              В.И. Глушкова
Приложение

к постановлению администрации

городского округа Троицк

от 24.09.2018 № 744
«Приложение 3 к Порядку»

Перечень муниципальных заказчиков.

1. Управление образования  администрации  городского округа Троицк в городе Москве;

2. Управление муниципального имущества администрации городского округа Троицк в городе Москве;

3. Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия городского округа Троицк в городе Москве»;

4. Совет Депутатов городского округа Троицк в городе Москве;

5. Финансовое управление администрации городского округа Троицк в городе Москве;

6. Муниципальное бюджетное учреждение по содержанию и ремонту дорог местного значения и благоустройству городского округа  «Дорожное хозяйство и благоустройство»;

7. Контрольно-Ревизионная Комиссия городского округа Троицк в Городе Москве;

8. Муниципальное казенное учреждение муниципального строительства «Горстрой».

PAGE
2